
Technický list

TextFlow 12

Alkalicko-manganové baterie, Mezinárodní konstrukční velikost: 6LR61

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081553 6LR61

GTIN 4013674003884

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Vysoce kvalitní značkové baterie v alkalicko-manganové kvalitě s dvou až třínásobnou
životností a s více než dvojnásobnou skladovatelností oproti běžným zinko-uhlíkovým
bateriím.
Výkonná značková baterie X-Power Alkaline vynikající kvality a dlouhotrvajícím výdejem energie
pro náročná použití s vysokou spotřebou energie. Dlouhá životnost až 7 let.
Rozsah dodávky:
1 ks.

Technický popis

Nabíjecí ne

Mezinárodní konstrukční velikost 6LR61

Počet obsažených baterií 1

Jmenovité napětí 9 V

Chemické složení Alkalicko-manganové

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost jednoho kusu 48 g

Označení baterie 9 V blok

Druh produktu Baterie

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


